— W razie zaś przypadającego w tym dniu święta uroczystego, audjencja będzie miała miejsce we Wtorek. Czas audjencji pozostaje ten sam, to jest od 10 do 11 godzin przed południem. — w Warszawie dnia 18 (30) Czerwca 1862 r. — Radca Stanu J. Ornowski.

Z Petersburga 24 Czerwca.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, po roztrząsaniu w radzie ministrów, Najwyżej rozkazał raczył, aby cenzura stosowała się do poniżej podanych czasowych przepisów, aż do chwili przejrzenia wszystkich postanowień dotyczących druku: 1) We wszystkich w